10 EKIiM ANITI VE ANMA YERI PROJE YARISMASI
SORULARI VE CEVAPLARI

Sorul- Mimarlik 3. Smif 6grencileri, ANIT VE ANMA YERI yarismasina katilabilir miyim?
Cevap l:Yarisma sartnamesinin 5.1 maddesinde yarigmaya katilim kosullar1 belirtilmistir.
Madde 5.1°de belirtilen kosullar saglanmak kosulu ile yarisma sartnamesinde belirtilen
meslek disiplinlerinde egitim almakta olan Ogrenciler yarismaya ekip yardimcisi olarak
katilabilirler. Katillm formunda ogrencilerin ekip yardimcist olarak belirtilmesi
gerekmektedir.

Soru 2- Yarismaniza i¢ mimar olarak katilmak istiyorum. Sartnamede bu konuda bir agiklama
goremedim.

Cevap 2: Katilamaz. Yarigma sartnamesinin 5.1 maddesinde yarigsmaya katilim kosullar
belirtilmistir.

Soru 3- Sadece ekip basinin peyzaj mimari olmasi yetiyor mu? Yani ekip 6grencilerden
olusabilir mi? Yarigmaya Ogrenciler tek basina katilabilir mi? Eger katilamiyorsa ekip i¢in
asgari mimar, peyzaj mim vs. sayilarini belirtebilir misiniz?

Cevap 3: Ekip basi Peyzaj Mimar1 olmak zorunda degildir. Ekibin igerisinde en az iki farkl
meslek disiplini yer almasi yeterlidir. Ancak, ekip igerisinde bir Peyzaj mimari bulunmasi
zorunludur. Bu kosullar saglandigi takdirde yarigma sartnamesinde belirtilen meslek
disiplinlerinde egitim almakta olan 6grenciler yarismaya ekip yardimcisi olarak katilabilirler.
Katilim formunda 6grencilerin ekip yardimeisi olarak belirtilmesi gerekmektedir

Soru 4- Universitede mimarlik 6grencisiyim. Projede kag kisilik bir ekiple calisabiliriz?
Cevap 4: Bknz. Cevap 1 ve Cevap 3.

Soru 5- 10 Ekim Anit1 ve Anma Yeri Proje Yarigmasi Ekip basinin TMMOB Mimarlar
Odasi tiyesi olacak, yardimci mimar Tiirkiye Cumhuriyeti vatandasi ve KKTC Mimarlar
Odasi tiyesidir. Ekibimize yardimci mimar olarak katilabilir mi?

Cevap 5: Katilabilir. Yarigma Sartnamesi Madde 5.4.’de belirtildigi iizere sadece ekip basinin
T.C. vatandasi olmasi zorunludur.

Soru 6- Bir peyzaj mimari 1 mimar olarak yarigmaya katilabiliyor muyuz?

Cevap 6: Ilgili meslek odalarma iiyeligini gdsterir belgeleri beyan etmek kosulu ile
yarigsmaya bir mimar ve bir peyzaj mimarindan olusan ekip katilabilir. Bknz. Yarigma
Sartnamesi Madde 5.1.

Soru 7- Yarigsma tesliminin i¢inde bulundugumuz malum durumlardan da 6tiirti dijital olma
olasilig1 var midir?

Cevap 7: Siirmekte olan pandemi ve Izmir’de meydana gelen deprem sebepleriyle teslimlerin
dijital olarak yapilmasina karar verilmistir. Bknz. Zeyilname-1.

Soru 8- Pandemi siirecinde olmamiz nedeniyle diger bir¢ok yarisma gibi teslimlerin dijital
yapilmasini talep etmekteyim.
Cevap 8: Bknz. Cevap 7.



Soru 9- Anit parkin analizlerini yapabilmem igin tasarlanacak alanin haritadan bulunabilecek
sekilde adresini bu maile atarsaniz ¢ok sevinirim.
Cevap 9: Astegmen Besim Bey Parki, Umurbey Mahallesi, Konak / izmir

Soru 10- Proje alaninda su an mevcutta olan agaclar ya da bitkileri yok mu sayacagiz
tasarimlarimiz i¢in, yoksa onlari da mevcut bulunduklari yerde birakarak, yerlerini de
degistirmeden buna gore orada onlar1 da koruyacak sekilde bir tasarim konsepti mi
gelistirecegiz?

Cevap 10: idare olarak; bitki varliginin karakteristik 6zelligi nedeniyle alanin goriilmesini
onermekteyiz. Sadece revize bitki midahale paftasinda kirmizi ile isaretlenen bitkilere
miidahale edilmesine izin verilecektir. Yapilacak miidahalelerde mutlaka miidahale paftasi
hazirlanarak miidahale gerekgesinin belirtildigi bitki miidahale raporunun verilmesi
gerekmektedir. Bunun disinda kalan bitkilerin mutlak korunmasi beklenmektedir.

Soru 11- Halihazir durumdaki park ile plandaki park parseli uyumsuz. Proje sinir1 tam olarak
hangisi? dwg olarak sinir paylasilabilir mi?

Cevap 11: Ek 1-B de yarisma sinir1 gosterilmistir. Bu sinir EK 1-B revize dwg dosyasinda da
islenerek yarigmacilarla ayrica paylasilacaktir.

Soru 12- Ek4 - agac rolevesi ile yine Ek4-bitki miidahale paftasinda ortiismezlikler
bulunmaktadir. Hangisinin esas alinmasi gerektigini belirtmenizi rica ediyoruz.

Cevap 12: Her iki paftada yer alan bitkiler birbirinin aynisidir. Sadece gosterim sekilleri
farklidir. Bunun diginda yarigsmacilarla paylasilacak Ek-4 revize bitki miidahale paftasinin
dikkate alinmasi onemlidir.

Soru 13- Park alaninin halihazirda kullanimi miilkiyet sinirinin disina tasmaktadir. Yarigma
kapsaminda diizenlenmesi gereken alan, halihazira m1 uymali (sol resim) yoksa miilkiyet
sinirlar1 kapsaminda (sag resim) mi1 kalmalidir?

Cevap 13: Yarigma kapsaminda diizenlenmesi gereken alan smirt Ek 1-B revize dwg
dosyasinda yer aldig1 sekildedir.

Soru 14- Herhangi bir kapali kullanim alan1 beklenmekte midir?
Cevap 14: Mevzuatta belirtilen ruhsata tabi olacak bir kapali alan beklenmemekle birlikte
tasarimin kapsami yarigmaciya birakilmistir.

Soru 15- Toren alani isteniyor mu?
Cevap 15: Tasarim kapsami yarigmaciya birakilmistir

Soru 16- Daha genis bir ¢evreyi kapsayan halihazir paylasilabilir mi?
Cevap 16: Paylasilacaktir.

Soru 17- Yarisma alani g¢evresindeki yollarin yaya ulasiminin optimizasyonu agisindan
yeniden diizenlenmesi ve kent ici bisiklet yollar1 veya motorsuz kiicilik araclar i¢in yeni rota
ve diizenleme Onerileri yapilmasi miimkiin mii?

Cevap 17: Beklenmemektedir. Yarisma kapsami proje alanina odaklanmasini
beklenmektedir.

Soru 18- Yarigma alani olarak belirtilen Astegmen Besim Bey Parki’nda bulunan EK-2 dwg
dosyasinda Trafo olarak belirtilen ve mor yuvarlak ile gosterilen (asagidaki gorselde harita



verilmistir) binanin fonksiyonunun korunarak yerinin degistirilmesi, yikilmasi, binanin
seklinin degistirilmesi veya dis kabugunun yeniden tasarlanmasi miimkiin mii?
Cevap 18: Korunmasi beklenmektedir. Dis kabuguna tasarim onerisi getirilebilir.

Soru 19- Trafo binasini tasiacak yapi olarak goriip yok mu farz etmeliyiz? Aksi durumda
trafo binasinin mevcut hali korunmali midir?
Cevap 19: Bknz. Cevap 18

Soru 20- Yarisma alanmin g¢evreleyen Liman Caddesi ve Atatliirk Caddesi’ndeki refiij
alanlarinin yeniden diizenlenmesi ve bu alanlarin kullanim sekliyle ilgili 6neri yapilabilir mi?
Cevap 20: Beklenmemektedir. Yarisma kapsaminin proje alanmna odaklanmasi
beklenmektedir.

Soru 21- Astegmen Besim Bey Parki ¢evresindeki otopark alanlarinin yeniden diizenlenmesi
yarisma kapsaminda onerilebilir mi?

Cevap 21: Ek 1-B revize dwg dosyasinda yer alan proje alani siirlarina sadik kalinmasi
gerekmektedir.

Soru 22- Otoparkin bir kismina miidahale edilebilir mi?
Cevap 22: Bknz. Cevap 21

Soru 23- EK-1 JPG de sar1 gergeve ile sinirlari belirlenmis olan Astegmen Besim Bey Park 1
siirlar;, EK-5 DWG de ¢izilmis olan parsel sinir1 ile uyumsuzluk gostermektedir, buna
istinaden 7685-1 parsel in EK-1 JPG de belirlenen sar1 ¢ergeve iginde kalan kismi yarigma
sinirina dahil midir ?

Yarigma alanimiz, yollamis oldugumuz soru ek 1.pdf adli ekte gosterdigimiz tarali olan
(SINIR. DUVAR TEK TARA layerinda ¢izilen duvar ile sinirli olan) kirmizi ve lacivert
alanlarin toplam1 midir ? degil ise tarafinizdan net bir sinir ¢izgisi gonderilmesi daha saglikli
olacaktir.

Cevap 23: Ek 1-B de yarigma sinir1 gosterilmistir. Bu sinir EK 1-B revize dwg dosyasinda
da islenerek yarigmacilarla ayrica paylasilacaktir.

Soru 24- EK-5 ve EK-2 DWG de B_ SUNDURMA layerinda ¢izilmis olan ve fotograflarda
agac altinda kaldiginda net goriilemeyen toprak mahsulleri ofisinin 6niinde konumlanmis 3
adet yap1 yarigma simirina dahil mi? kaldirilabilir mi? korunmasi gerekli ise cephe Onerisi
yapilabilir mi ?

Cevap 24: Yarigma simir1 disinda kalmaktadir.

Soru 25- 7685-1 parsel de baslayip ¢apraz olarak devam eden SINIR. DUVAR TEK TARA
adli layerda ¢izilmis olan iizeri ¢im kapli alanin ne oldugu anlasilamamistir detayli bilgi rica
etmekteyiz.

Cevap 25: Halihazir haritada goériinen katmanda "iizeri ¢im kapli alan" olarak goriilen ¢izim
su an alanda sadece iz olarak bulunmaktadir. Bu alan TCDD miilkiyetinde kaldig1 icin
yiizeysel bitkilendirme ¢alismasi ile diizenleme Onerilebilir. Bknz. alan fotograflari.

Soru 26- EK-5 ve EK-2 DWG de 3535-72 parselinde bulunan B SUNDURMA layerinda
¢izilmis yapi, yarisma siirina dahil mi? kaldirilabilir mi ? korunmasi gerekli ise cephe Onerisi
yapilabilir mi?

Cevap 26: Yarisma sinir1 disinda kalmaktadir. Herhangi bir 6neri beklenmemektedir.



Soru 27- EK-5 ve EK-2 DWG de Liman caddesine bakan otobiis duragi yarisma smirina
dahil mi ? kaldirilabilir mi, yeri degistirilebilir mi, korunmasi gerekli ise yeni bir form yada
cephe Onerisi yapilabilir mi ?

Cevap 27: Yarigsmaciya birakilmistir. Ancak uygulanabilirligi konusunda ki karar idareye
baghdir.

Soru 28- EK-5 ve EK-2 DWG de Astegmen Besim Bey Park 1 icinde bulunan BISIM adli
(bisiklet park alani oldugunu tahmin ettigimiz) alan kaldirilabilir mi , yeri degistirilebilir mi,
korunmasi gerekli ise yeni bir form yada cephe 6nerisi yapilabilir mi ?

Cevap 28: Yarismaciya birakilmistir. Ancak uygulanabilirligi konusundaki karar idareye
baghdir.

Soru 29- EK-5 ve EK-2 DWG de Astegmen Besim Bey Park 1 i¢inde bulunan TRAFO i¢in
cephe Onerisi yapilabilir mi ? 6neri dahilinde trafoya yaklasma sinir1 kag metre olmalidir?
Cevap 29: Korunmasi beklenmektedir. Dis kabuguna tasarim Onerisi getirilebilir. Trafonun
giris-cikis ve havalandirma gibi teknik gereksinimlerini engellemedigi siirece yaklagsma siniri
bulunmamaktadir.

Soru 30- Alanm elektrik alt yapis1 geregi EK-5 DWG de GEDIZ 1, GEDIZ 2 VE TELEKOM
hatlarina yaklasma sinir1 nedir ?
Cevap 30: Yaklagma sinir1 en az 1 metre olarak belirlenmistir.

Soru 31- EK-5 ve EK-2 DWG de S CAD SOK LAMBASI adli layer da ¢izilmis olan
aydinlatma elemanlarinin yeri degistirilebilir mi? yerinde korunmasi durumunda yeni bir
aydinlatma tasarimi onerisinde bulunulabilir mi?

Cevap 31: Bulunulabilir.

Soru 32- EK-5 ve EK-2 DWG de SINIR DUVAR TEK TARA adl layerda ¢izilen duvar
kaldirilabilir mi, yerinde korunmasi gerekli ise yeni bir form yada cephe Onerisi yapilabilir
mi?

Cevap 32: Bu katmanda bulunan siir duvar kaldirilamaz. Ancak mevcut sinir duvar ve siniri
ayn1 kalmak suretiyle yeni bir form ve cephe Onerisi yarismaci ekiplere birakilmistir.

Soru 33- Yapilacak yeni tasarima istinaden, park i¢indeki yaya akslar1 istedigimiz bigimde
degistirilebilir mi ?
Cevap 33: Degistirilebilir.

Soru 34- Yapilacak yeni tasarima istinaden, bitkilere yaklasim sinirimizi belirlemek adina
bitkilerin gévde ¢aplari ile ilgili bilgi rica etmekteyiz.

Cevap 34: Mevcut Bitki Gévde Olgiim Paftasi'nda mevcut aga¢ ve agagciklara yonelik
govde cevresi bilgisi belirtilecektir.

Soru 35- Maket sunulmasi zorunlu mudur? 3 boyutlu gorsel ve tasinabilir bellek i¢inde render
video yeterli midir?

Cevap 35: Siirmekte olan pandemi ve Izmir’de meydana gelen deprem sebepleriyle
teslimlerin dijital olarak yapilmasina karar verilmistir. Bknz. Zeyilname-1.

Soru 36- Tasarimin uygulamasinda planlanan tarih var midir?
Cevap 36: Kesin bir tarih verilmemekle birlikte, idare 10 Ekim 2021 tarihinde agilis yapmay1
planlamaktadir.



Soru 37- Tasarimin uygulanmasi i¢in planlanan ¢alisma giin sayisi veya aralig1 var midir?
Cevap 37: Tasarima gore degisebilecegi igin yoktur.

Soru 38- Yarismayr kazanmamiz durumunda kisisel ve firma olarak tasarimimizi ve 6diil
aldigimiza dair bilgilerin dijital ve basili mecralarda tanitimini yapmamiz miimkiin mii?
Cevap 38: 4734 sayili Kamu Ihale Kanunu'nun ilgili maddelerine dayanilarak hazirlanmis
olan Mimarlik, Peyzaj Mimarligi, Sehir ve Bolge Planlama ve Giizel Sanat Eserleri
Yarigmalar1 Yonetmeligi bu hususta gegerlidir.

Soru 39: Bisiklet parki baska bir alana tasinabilir mi?
Cevap 39: Yarismaciya birakilmistir. Ancak uygulanabilirligi konusundaki karar idareye
baghdir.

Soru 40: Yerlesim planinda ana trafo arkasinda capraz bir sekildeki dikdortgen ne anlama
geliyor?
Cevap 40: Bknz. Cevap: 25

Soru 41: Alanda mevcut olan capli yaprakli agaclar diizensiz konumlar1 nedeniyle kaldirilip
baska bir parka nakli yapilabilir mi?
Cevap: 41: Bknz. Cevap:10

Soru 42: Alanda elektirik ve su sebekelerinin gdze batan kabinleri bagka bir alana ¢ekilebilir
mi?

Cevap 42: Mevcut halleriyle korunmasi gerekmektedir. Dis kabuklarina tasarim Onerisi
getirilebilir.

Soru 43: Trafo yaninda yer alan kii¢iik kuliibeler bir ¢ati altina alinabilir mi?
Cevap 43: Soz konusu yapilar proje sinirt dahilinde degildir.

Soru 44: Toprak alt1 elektirik ve telekom hattinin derinligi nasildir?
Cevap 44: Ortalama 80 cm.'dir. Uygulama Oncesi etiid ¢alismalar1 yapilacaktir.



